



Termo de Referência

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vir. Unit.	Vir. Tot.
1	1362899483	COMPACTADOR DE SOLO TIPO SAPO A GASOLINA 6.5 HP MOTOR DE QUATRO TEMPOS- NCSLON DE MEDIO PORTE (VIBRADOR)	Unidade	1,0000	12.503,9333	12.503,93
2	1362899495	COMPRESSOR 10/50 150L	Unidade	2,0000	2.909,6667	5.819,33
3	1362899640	CONTADOR 110V-A8 AMPERES	Unidade	15,0000	120,9667	1.814,50
4	1362899641	CONTADOR 220V-40 AMPERES	Unidade	15,0000	317,6333	4.764,50
5	1362899489	ESCOVA DE AÇO PARA ROÇADEIRA PROFISSIONAL UNIVERSAL	Unidade	100,0000	185,8667	18.586,67
6	1362899543	KIT ABASTECIMENTO - BOMBA ELÉTRICA 230V- MANGUEIRA 3/4- MEDIDOR MECÂNICO 4 DÍGITOS - MANGUEIRA DE SUCÇÃO, FILTRO Y E BICO MANUAL DE ALUMÍNIO- VAZÃO LIVRE ATÉ(L/MIN):60- TENSÃO (V):230 -C/ CONTENTOR(L):1000- MANGUEIRA (M):4-DIMENSÕES AXLP(M):1165X1000X1210 - PESO(KG):95000- EM POLIETILENO - PARA DIESEL -POTÊNCIA 350W ACOMPANHA	Unidade	1,0000	4.426,9333	4.426,93
7	1362899496	LAVADORA DE AUTO PRESSÃO MONO 400 LIBRAS 110/2020V COM CARRINHO E MANGUEIRA 3/8 POL. 10METROS.	Unidade	2,0000	3.375,0000	6.750,00
8	1362899494	PROPULSORA DE GRAXA JHF 50 KG	Unidade	1,0000	3.381,3333	3.381,33
9	1362899485	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL COM BATERIA PEM-P20 20 LITROS	Unidade	4,0000	468,6333	1.874,53
10	1362899488	ROÇADEIRA FS160 A GASOLINA	Unidade	4,0000	2.126,3333	8.505,33
11	1362899486	SERRA MARMORE PROFISSIONAL TITAN 1500w	Unidade	1,0000	467,3333	467,33
Total Geral ==>						68.894,38